
ffi
,§,

Město Bílina

DoDATEK ě. 1

V Bílině dne:
MěÚ Bílina, Odbor nemovitostí a investic
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
lČ:00266230
DlČ: CZ00266230
č. ú.:

DODAVATEL:
Petr Arpáš,s.r.o.

Sadová 40
418 01 Bíllna
lČo :27 28ool2 Dl Č: CZ27 280ot2

Město Bílina uzavírá:
Dodatek č. 1 k objednávce č. 5/22lZl9Z/ZE - Oprava podlahy kuchyně v přízemíobjektu Hotelu U Lva Mírové
náměstí 91, 92 Bílina (po výměně kanalizace} dále jen ,,dodatek".
tjČelem dodatku č. 1 je navýšení ceny původní objednávky 185,546,91 Kč bez DPH o částku ve výši
92,042,40 Kč bez DPH za vícepráce, které jsou po sdělenítechnického dozoru stavby za investora
opodstatněné a nebylo možné, vzhledem k charakteru prováděných prací, je předpokládat,

2o.o3,2022
92,042,40 Kč (sazba DPH 21o/o:L9.328,9OKč)
LLL.37L,3oRč

Ce]ková cena díla bez DPH: 277.589,3L Kč
Celková cena díla vč. DPH: 335,883,07 Kč

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti uvedené v zákoně č.8g/2ot2 Sb. občanský
zákoník, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 zákona č,235/20O4Sb. zákon o DPH. Na základě
ustanovení § 109 odst. 2, písm. c) zákona ě. Z3S|2OO4 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty
zveřejněné na Daňovém portálu MFČR.

Město Bílina prohlašuie. že obiednávka ie předmětem zdanitelného nlnění, a proto bude oro výše uvedenou
dodávku aolikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a}. e) zákona o DPH.

fakturu zašlete na adresu: Město Bítina, Břežánská 5O/4,418 31 Bílina. Do faktury uvedte číslo objednávky a
přiložte její kopii a podepsaný předávací protokol objednatelem. Splatnost faktury č!ní 30 dní ode dne jejiho
vystavení.

pokud nebudou tvto náležitosti splněnv, bude faktura se všemi přílohami vrácena k opravě!

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č.340l2OL5 Sb., o registru smluv a nabývá
účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále
veřejné správy.eenále: Za nedodrženítermínu realizace stavby 0,3 %zceny díla bez DPH za každý den prodlení,
Objednatel si vyhrazuje právo využítzádržné 1,0%z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělky, které nebrání
užívání díla. Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílo
bude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.

, Dne:
Podpis oprávněné osoby za dodavatele:

Termín dokončení:
Cena víceprací bez DPH:
Cena víceprací vč, DPH činí:

Příkazce operace:
lng. Kateřina Adamenko

lng. Kateřina ?:?llil'ůl*§il"-
Adamenko Datmi2022.03.0717:30|59

23.#A o7.0mo '

Dodatek č. 1 k obj č.|5l22lzl92lzE
Financováno z: 07, 5t7 7 36L3
Tel. kontakt: 
E-mail:
Vystavil: Jana Charvátová

Správce rozpočtu:
Jana Matějovská
Jana [i',lilť,,r"'""*

MĚST9 s&těítstr §jfi,Táifi,..

Městský úřad Bíli§lránka t z 2

tldbor ncnrovitostí a invest|c

ODDĚLF]NÍ SPRAVY MAJETKI J- 
Ňózansta 5014.4l8 31 tsílina

a




